
 

 

UCHWAŁA Nr XXVII/146/2013 

RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 23 lipca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/125/2013 Rady Gminy Stanisławów z dnia 25 marca 2013 r. 

w sprawie zasad i trybu używania herbu i nazwy gminy Stanisławów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594) oraz §4 ust. 4 Statutu Gminy - załącznika nr 1 do uchwały Nr XXXIII/182/10 Rady Gminy Stanisła-

wów z dnia 26 marca 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Stanisławów (Dz. U. Woj Maz. Nr 125 

poz. 2790) Rada Gminy uchwala co następuje:  

§ 1. Uchyla się § 1. ust. 1 pkt 8) oraz § 8. uchwały Nr XXIII/125/2013 Rady Gminy Stanisławów z dnia 

25 marca 2013 r. w sprawie zasad i trybu używania herbu i nazwy Gminy Stanisławów.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Andrzej Kopacz 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 sierpnia 2013 r.

Poz. 9312



Uzasadnienie 

 

Nadzór prawny Wojewody Mazowieckiego zwrócił uwagę, że ustalanie stawek opłaty za używane herbu  

leży w kompetencji wójta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9312


		2013-08-21T13:45:32+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




